dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

32/10/21

33/10/21

34/10/21

35/10/21

36/10/21

37/10/21

38/10/21

39/10/21

40/11/21

41/11/21

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4YMO Mackapb Onbra
JleoHMOOBHa

Yro Mackapb Onbra
JleoHMOOBHa

Yro Mackapb Onbra
JleoHNOOBHa

4ro Mackapb Onbra
JleoHNOOBHa

4rio Mackapb Onbra
JleoHNO0OBHa

4rio Mackapb Onbra
JleoHNOOBHa

4rio Mackapb Onbra
JleoHNOOBHa

YO Mackapb Onbra
JleoOHMOOBHa

YO Mackapb Onbra
JleoHMOoOBHa

Yro Mackapb Onbra
JleoHNnOOBHa

CBepeHusn

Mackapb Onbra JleoHnpoBHa

004308

17.04.2008

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.10.2021

13.10.2021

16.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

09.11.2021

10.11.2021

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTMpa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oueHKa
HeABNXNMOCTN

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



42/11/21

43/11/21

44/12/21

Yro Mackapb Onbra
JleoHNnOOBHa

4ro Mackapb Onbra
JleoHNO0OBHa

4MNO Mackapb Onbra
JleoHnposHa

26.11.2021

26.11.2021

22.12.2021

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXUMOCTH

2Xnnon noM. 3eMesibHbIN
y4acToK

XXunow oM. 3eMenbHbIn
y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



