Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Паскарь Ольга Леонидовна 004308					
						17.04.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
32/10/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	01.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость			
33/10/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	13.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость			
34/10/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	16.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость			
35/10/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	20.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость			
36/10/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	21.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость			
37/10/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	21.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость			
38/10/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	21.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость			
39/10/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	22.10.2021	транспортное средство	рыночная стоимость			
40/11/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	09.11.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость			
41/11/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	10.11.2021	транспортное средство	рыночная стоимость			

42/11/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	26.11.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
43/11/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	26.11.2021	Жилой дом. Земельный участок	рыночная стоимость
44/12/21	ЧПО Паскарь Ольга Леонидовна	22.12.2021	Жилой дом. Земельный участок	рыночная стоимость